Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

"О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год»

В соответствии со ст.48 Устава Муниципального образования Новоизмайловское, Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 30.09.2009 № 39-04 «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Новоизмайловское»,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское от 04.12.2019 № 18-06 «О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить общий объем доходов местного бюджета Муниципального образова-ния Новоизмайловское на 2020 год в сумме 100417,0 тыс. руб.»;
1.2. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить общий объем расходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год в сумме 101556,0 тыс. руб.»;

1.3. Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:
«4. Учесть в местном бюджете Муниципального образования Новоизмайловское  общий объем субвенций, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи на 2020 год в сумме 26520,0 тыс. руб., из них:

средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству – в сумме 4334,9 тыс. руб;

средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи – в сумме 14431,8 тыс. руб;

средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате вознаграждения приемным родителям – в сумме 7753,3 тыс. руб.»;
1.4. Пункт 9 Решения изложить в следующей редакции:

«9. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме 15494,7 тыс. руб.»;
1.5. Внести в приложения 1, 2, 3, 4, 7 к Решению изменения согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское.
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава Муниципального образования Новоизмайловское,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО Новоизмайловское

С.Б.Шубин
Санкт-Петербург

Решение № 48-06
от  23 декабря 2020 года

	Приложение 1

	к Решению МС МО Новоизмайловское  от 23.12.202 № 48-06 "О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год"

	Изменения, вносимые в Приложение 1

	"Доходы местного бюджета Муниципального образования

	Новоизмайловское на 2020 год"

	(тыс. руб.)

	Код администратора
	Код источника дохода
	Наименование  источника дохода
	Сумма на год

	000
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	-3123,2

	000
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-3123,2

	000
	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	-3123,2

	000
	2 02 30027 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	-3123,2

	946
	2 02 30027 03 0000 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	-3123,2

	946
	2 02 30027 03 0100 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	-2407,4

	946
	2 02 30027 03 0200 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	-715,8

	ИТОГО ДОХОДОВ
	-3123,2

	Приложение 2

	к Решению МС МО Новоизмайловское  от 23.12.2020 № 48-06 "О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год"

	Изменения, вносимые в Приложение 2

	"Ведомственная структура расходов местного бюджета МО Новоизмайловское на 2020 год"

	(тыс. руб.)

	Наименование статей
	 ГРБС
	Код раздела/ подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов (группа)
	Сумма (тыс.руб.)

	Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское
	946

	-3123,2

	Социальная политика
	946
	1000

	-3123,2

	Охрана семьи и детства
	946
	1004

	-3123,2

	Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
	946
	1004
	51100G0860

	-2407,4

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	946
	1004
	51100G0860
	300
	-2407,4

	Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным родителям за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
	946
	1004
	51100G0870

	-715,8

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	946
	1004
	51100G0870
	300
	-715,8

	-3 123,2

	Приложение 3

	к Решению МС МО Новоизмайловское  от 23.12.2020 № 48-06 "О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год"

	Изменения, вносимые в Приложение 3

	"Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета МО Новоизмайловское по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам МО Новоизмайловское и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год"

	Наименование
	Код раздела/подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов (группа)
	Сумма (тыс.руб.)

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10

	-3123,2

	Охрана семьи и детства
	04

	-3123,2

	Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
	1004
	51100G0860

	-2407,4

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	1004
	51100G0860
	300
	-2407,4

	Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным родителям за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
	1004
	51100G0870

	-715,8

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	1004
	51100G0870
	300
	-715,8

	-3123,2

	Приложение 4

	к Решению МС МО Новоизмайловское  от 23.12.2020 № 48-06 "О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год"

	"Приложение 4

	к Решению МС МО Новоизмайловское  от 04.12.2019 № 18-06 "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год"

	Источники финансирования дефицита местного бюджета                                                          МО Новоизмайловское на 2020 год

	Код
	Наименование
	Сумма (тыс.руб.)

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	1139,0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	1139,0

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	100417,0

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	100417,0

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	100417,0

	946 01 05 02 01 03 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	100417,0

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	101556,0

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	101556,0

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	101556,0

	946 01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	101556,0

	1139,0

	Приложение 5

	к Решению МС МО Новоизмайловское  от 23.12.2020 № 48-06 "О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год"

	Изменения, вносимые в Приложение 7

	"Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета МО Новоизмайловское по разделам, подразделам  классификации расходов бюджета на 2020 год"

	Наименование
	Код раздела/подраздела
	Сумма (тыс.руб.)

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	-3123,2

	Охрана семьи и детства
	04
	-3123,2

	-3123,2